
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 2008

Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 07.12.2011 № 1069

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши лист управління освіти 
Кропивницької міської ради, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 07.12.2011 № 1069 «Про надання 
управлінню освіти Кіровоградської міської ради дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», а саме пункт 21 
викласти в наступній редакції:

«21. Надати управлінню освіти Кропивницької міської ради дозвіл на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
постійне користування по вул. Лінія 6-а, 30 орієнтовною площею 2,1909 га для 
розміщення комунального закладу «Гірнича гімназія Кропивницької міської 
ради.».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56


